
G M I N A  S A B N I E  
ul. Główna 73, 08-331 Sabnie, tel. (25) 787 41 90, fax (25) 787 42 49  

e-mail: sekretariat@sabnie.pl , strona internetowa: www.sabnie.pl  

 

 

RIŚ.271.1.16.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w zapytaniu ofertowym na zadanie pn. „Dostawa kruszywa betonowego do remontu dróg 

gminnych na terenie Gminy Sabnie w 2023 r.” 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres oferenta Cena netto za 1m3 zł Cena brutto za  
1  m3 zł 

1. „MADURA” Gierasińska Anna 

ul. Radomska 155, Kowala-Kolonia 

26-624 Kowala 

148,00 182,04 

1. Buczyński Kazimierz CEKOP 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe  

ul. Szkolna 51, 08-300 Sokołów Podlaski 

71,00 87,33 

2. TB TRANS Tomasz Bielarski 

Nieciecz Włościańska 51, 08-331 Sabnie 

148,00 182,04 

 

         Wójt Gminy Sabnie 

             /-/ Ireneusz Piotr Wyszyński 

 

 

 

 

 

Sabnie, dnia 4 sierpnia 2023 r. 

Sporządziła: Renata Piwko 

 

mailto:sekretariat@sabnie.pl
http://www.sabnie.pl/

